James & Nicholson

JN452 Men's Bike-T Half Zip

JAMES &
nicHOoLsOon

by daiyec

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Armel Lange

Verfugbare Farben

B biack (blacke)
. orange (1575C)
white (white)

175 g
1/50

S
50,00 cm
66,00 cm

22,00 cm

185 ¢
1/50

M
53,00 cm
68,00 cm

23,00 cm

M covat (2850)
M cd (1000)

Sportives Bike-Shirt

Atmungsaktiv, feuchtigkeitsregulierend, schnell trocknend, leicht und

komfortabel

Arretierbarer, unterlegter Reif3verschluss mit Kinnschutz
Kontrastfarbige Einséatze
Riickentasche mit arretierbarem Reif3verschluss

JN451: Leicht tailliert

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (150 g/m2): 100%
Polyester

Bangladesch

61099020

Reinigungshinweise:

EXR A

Partner-Artikel:

®  Ladies' Bike-T Half Zip

Art-Nr.: JN451
L XL XXL
1959 213g¢g 223 g
1/50 1/50 1/50
L XL XXL
56,00 cm 59,00 cm 62,00 cm
70,00 cm 72,00 cm 74,00 cm
24,00 cm 25,00 cm 26,00 cm

3XL
233 g
1/50

3XL
65,00 cm
76,00 cm

27,00 cm

. green (360C)
sun-yellow (116C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

15.0.70467
Hohenstein HTTI

STANDARD

100

CoolDry®

Durch die CoolDry® Ausriistung wird die Korperfeuchtigkeit nach auRen transportiert und erzeugt ein angenehmes
( V‘IoolDry“‘ Tragegefuhl. Die Textilien trocknen schnell, sind atmungsaktiv und ideal fur alle Aktivitaten.
_All

Stand: 02.05.2024 - 02:54:14


http://www.tcpdf.org

