



Sportives Bike-Shirt

Atmungsaktiv, feuchtigkeitsregulierend, schnell trocknend, leicht und komfortabel
 Arretierbarer, unterlegter Reißverschluss mit Kinnenschutz
 Kontrastfarbige Einsätze
 Rückentasche mit arretierbarem Reißverschluss
 JN451: Leicht tailliert

Material: Oberstoff (150 g/m²): 100% Polyester

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61099020

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Ladies' Bike-T Half Zip

Art-Nr.: JN451

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	175 g	185 g	195 g	213 g	223 g	233 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	65,00 cm
Länge ab Schulter Vorderteil	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm
Ärmel Länge	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm	25,00 cm	26,00 cm	27,00 cm

Verfügbare Farben

black (blackC)
 orange (1575C)
 white (white)

cobalt (285U)
 red (199C)

green (360C)
 sun-yellow (116C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100



CoolDry®

Durch die CoolDry® Ausrüstung wird die Körperfeuchtigkeit nach außen transportiert und erzeugt ein angenehmes Tragegefühl. Die Textilien trocknen schnell, sind atmungsaktiv und ideal für alle Aktivitäten.

Stand: 02.05.2024 - 02:54:14